
4 soverom Herregård til salgs i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Enebolig med tomt

Vakker enebolig i en opphøyet posisjon med 10 000 kvm tomt rundt seg. Denne nydelige familieboligen ble
totalrenovert for omtrent ti år siden og er i utmerket stand. Bygget i to etasjer, er det meste av boligen i første etasje,
som er tilgjengelig via den utvendige trappen. Fra inngangsdøren kommer du inn i en gang og utenfor denne er stue,
kjøkken, tre soverom og bad. Alle rommene er romslige og har vinduer som vender ut mot den fantastiske utsikten
eller det omkringliggende landet og skogen.

I første etasje er en stor åpen plass hvor du finner et ekstra kjøkken og spiseplass og et stort soverom med eget bad.
Dette området kan brukes til gjester eller som utleiemulighet. Eiendommen har doble vinduer og sentralvarme som
bruker diesel til fyring av kjelen. Det er også en romslig ny garasje som er stor nok for to biler og mye hardt foran
huset for flere.

Landet rundt eiendommen er ganske flatt og brukbart land som er flott som beiteland for storfe eller hester, eller du
kan installere et svømmebasseng, eller muligens reise noen boardingkenneler her og drive en virksomhet. Alt er mulig
med denne store tomten. Det er en 75 kvm stor låve på toppen av landet som for tiden brukes til å huse maskineriet
for vedlikehold av landet, i tillegg til å være hjemmet til noen få kyllinger. Hvis du ønsket å holde hester, ville dette
fjøset også vært en flott stall.

Utsikten fra eiendommen er spektakulær, med de omkringliggende åssidene med de fargerike eiendommene spredt
rundt. Du kan også se Soto del Barco og San Juan de Arena i det fjerne. Motorveien er i nærheten, noe som gjør at
huset er veldig godt forbundet med byene og flyplassen som ligger kun fem minutter unna med bil og strendene er
også en fem minutters kjøretur. Dette er en ideell eiendom for å nyte roen og naturens skjønnhet.

  4 soverom   2 bad   170m² Bygg størrelse
  10.000m² Tomtestørrelse

350.000€

Eiendom som markedsføres av Asturias Property
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